AiffltrCíiínaso

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 09 de Janeiro de 2024.
PORTARIA N“ DV 00001/2024 - 01

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Dispensa n“ DV00001/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO; com base nos elementos constantes
do processo correspondente, a:

- CONSTEESP - CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA LTDA.

22.602.953/0001-62

Valor: R$ 43.200,00

Publique-se e cumpra-se.

eliseLIma silva de oliveira
Prefeita